
Technický list

TextFlow 12

Sada VDE Kraftform Kompakt Turbo, Počet šroubováků: 16

Údaje o objednávce

Artikové číslo 667255 16

GTIN 4013288214638

Třída artiklu 63H

Popis

Provedení:
Až čtyřnásobná rychlost šroubování díky planetové převodovce integrované v rukojeti,
volitelně se zapínající nebo vypínající stlačením tlačítka. Vypnutí doporučujeme při přesném
seřizování a konečném dotažení nebo uvolnění šroubu s vysokým krouticím momentem (až 14
Nm). Rukojeť Kraftform s výměnnou čepelí o délce 154 mm plně izolovaná do 1000V podle DIN
EN 60900 / VDE 06082-201.
Dodávka ve stabilním textilním skládacím pouzdře se suchým zipem.
Výhoda:
· Silné koncové šroubení a jednoduché přesné seřizování.
· Čistě mechanicky (bez akumulátoru) čtyřnásobná rychlost šroubení.
· Robustní, bezúdržbový převodovka z oceli.
Obsah:
Ploché čepele: 0,4×2,5; 0,6×3,5; 0,8×4,0; 1,0×5,5
Čepele pro šrouby Phillips: PH1 a PH2
Čepele Pozidriv: PZ1 a PZ2
Drážka Pozidriv (kombinovaný profil): PZ/S1 a PZ/S2 (kombinovaný profil)
Čepele pro Torx®: TX10; TX15; TX20; TX25
Rukojeť Kraftform pro výměnné čepele č. 667411: vel. 1
Rukojeť Kraftform Turbo: 1 ks

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:13 1/2



Technický list

TextFlow 12
Počet šroubováků 16

Unášecí profil Šroubovák pro šrouby Phillips

Unášecí profil Plochý šroubovák

Unášecí profil Šroubovák Pozidriv

Unášecí profil
Šroubovák s kombinovaným

profilem Pozidriv/drážka

Unášecí profil Šroubovák pro šrouby TORX®

Označení výrobce Kraftform Kompakt Turbo i 1

Norma DIN EN IEC 60900 / VDE 0682-201

Druh produktu Šroubováky

Příslušenství

Elektrikářský šroubovák pro šrouby Pozidriv, s rukojetí
Kraftformplně izolovaný Velikost křížové drážky 2

668700 2

Plochý elektrikářský šroubovák s rukojetí Kraftformplně
izolovaný Šířka břitu b 2,5 mm

663100 2,5

Plochý elektrikářský šroubovák s rukojetí Kraftformplně
izolovaný Šířka břitu b 3,5 mm

663100 3,5

Plochý elektrikářský šroubovák s rukojetí Kraftformplně
izolovaný Šířka břitu b 4 mm

663100 4

Svěrný držák na nástroje pro upevnění na stěnu Typ S 667077 S

Plochý elektrikářský šroubovák s rukojetí Kraftformplně
izolovaný Šířka břitu b 5,5 mm

663100 5,5

Elektrikářský šroubovák pro šrouby Pozidriv, s rukojetí
Kraftformplně izolovaný Velikost křížové drážky 1

668700 1

Rukojeť Kraftform VDE jednotlivá Typ 1 667411 1

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:13 2/2


